1 * 5

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL N.º 01/2025

RESULTADO PROVISÓRIO 02

(PROVA OBJETIVA + PRÁTICO-PROFISSIONAL + TÍTULOS)

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o Resultado

Provisório 02 do presente Concurso Público exclusivamente para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO.

OBSERVAÇÕES

1. Não houve candidato com deficiência aprovado.

2. O espelho de correção (gabarito) da Prova Prático-Profissional foi divulgado no site www.ipefae.org.br nesta data.

2.1 O candidato poderá acessar sua Folha de Resposta bem como a pontuação detalhada de sua Prova Prático-
Profissional através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

3. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor
de Concursos do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 26 de fevereiro de 2026 às 23h59 do dia 27 de fevereiro de
2026, conforme disposições do Capítulo 8 do Edital de Abertura.

4. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o Resultado Provisório 02 serão divulgados no site
www.ipefae.org.br na data provável de 16 de março de 2026.

5. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

6. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em Matemática / NI=Pontuação

em Noções de Informática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos /
PPP=Pontuação na Prova Prático-Profissional / NOTA=Pontuação Total / CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 25 de fevereiro de 2026

JOSÉ URIAS DE BARROS FILHO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO PROVISÓRIO 02 (PROVA OBJETIVA + PRÁTICO-PROFISSIONAL + TÍTULOS)

03-M.3 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000783 THAÍS MARA MONSERRAT DE MAGALHÃES SARAIVA ###.###.166-89 08/05/1993 9,00 4,00 4,00 34,00 60,00 1,00 112,00 1º Aprovado

0001332 CAROLINE SALVI BRANDÃO ###.###.816-30 07/11/1994 9,00 4,00 4,00 36,00 57,60 1,00 111,60 2º Aprovado

0001241 TATIANA FREITAS DE AGUIAR ###.###.508-76 18/08/1984 9,00 5,00 4,00 40,00 49,80 1,00 108,80 3º Aprovado

0000483 LIGIA MANETTA GALIAZZO ###.###.588-09 04/05/1999 9,00 5,00 5,00 36,00 47,00 1,00 103,00 4º Aprovado

0001264 MEL ALINE DE AQUINO SILVA ###.###.876-16 10/05/2002 10,00 5,00 3,00 32,00 50,20 - 100,20 5º Aprovado

0001058 BEATRIZ BARREIROS OLIVI ###.###.028-73 06/10/1997 8,00 5,00 4,00 30,00 50,40 1,00 98,40 6º Aprovado

0000153 ISABELLA GERMINI MENIN ###.###.848-41 29/05/1992 8,00 4,00 4,00 32,00 48,40 1,00 97,40 7º Aprovado

0000786 WIDMARK DIONE JERONIMO ###.###.948-65 02/06/1979 6,00 3,00 4,00 34,00 47,40 1,00 95,40 8º Aprovado

0000030 GUSTAVO DE ALMEIDA SANTOS ###.###.546-61 30/06/2000 8,00 5,00 3,00 32,00 46,40 1,00 95,40 9º Aprovado

0001082 LETICIA MARIA BARBOSA ###.###.788-38 21/10/1992 8,00 4,00 3,00 32,00 48,00 - 95,00 10º Aprovado

0001254 LEONARDO MORI CORSI ###.###.418-22 12/05/1992 7,00 4,00 3,00 30,00 49,60 - 93,60 11º Aprovado

0001444 ANA MARIA NASCIUTTI OTONI ###.###.696-47 26/11/1994 8,00 4,00 4,00 34,00 42,80 - 92,80 12º Aprovado

0000325 LUCAS SILVA OLIVEIRA ###.###.916-51 25/12/1997 8,00 4,00 3,00 30,00 46,20 1,00 92,20 13º Aprovado

0000192 LUÍSA DE SOUZA CIACCO ###.###.978-02 21/06/2002 9,00 4,00 4,00 28,00 45,40 1,00 91,40 14º Aprovado

0001460 VITOR DE CHECCHI GARCIA ###.###.206-12 27/07/1997 9,00 3,00 3,00 30,00 43,60 2,00 90,60 15º Aprovado

0000273 ALESSANDRO DE JESUS GOMES ###.###.618-62 04/09/1978 8,00 4,00 3,00 32,00 42,60 1,00 90,60 16º Aprovado

0000703 MARIA VICTÓRIA HILLARY DOS SANTOS BEATRIZ ###.###.526-08 02/05/2002 9,00 4,00 4,00 26,00 45,20 1,00 89,20 17º Aprovado

0001277 HIGOR AUGUSTO SANTOS SOUZA ###.###.238-69 08/11/1980 8,00 3,00 4,00 28,00 45,00 - 88,00 18º Aprovado

0000870 OCTAVIO COLOZA BERGANHOLO ###.###.728-18 18/04/1995 9,00 3,00 5,00 26,00 42,60 1,00 86,60 19º Aprovado

0001024 ELIDYEINE YUMI ICHITANI ###.###.348-18 31/01/1997 8,00 4,00 5,00 30,00 36,60 1,00 84,60 20º Aprovado

0001079 HÉLIO EDUARDO COSTA MONGELLI ###.###.868-96 28/11/1977 6,00 4,00 3,00 30,00 39,60 1,00 83,60 21º Aprovado

0000013 RODRIGO MESSIAS DE OLIVEIRA ###.###.018-83 04/09/2001 7,00 3,00 3,00 32,00 31,80 - 76,80 22º Aprovado

0001281 THAIS FERNANDA BOVO ###.###.198-48 11/09/1991 7,00 5,00 4,00 30,00 17,80 - 63,80 - Eliminado

0000948 LUCCAS DANIEL RICCETTO CATENA ###.###.846-40 23/08/1994 8,00 4,00 3,00 36,00 - - 51,00 - Eliminado

0000967 AMANDA CRISTINA SILVERIO ###.###.858-56 15/09/1994 7,00 3,00 4,00 32,00 - - 46,00 - Eliminado

0000363 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA ###.###.268-35 25/04/1991 8,00 4,00 4,00 30,00 - - 46,00 - Eliminado

0001439 BRUNO HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA ###.###.338-25 06/08/1991 9,00 4,00 3,00 26,00 - - 42,00 - Eliminado

0000941 ANDRÉ WILKER COSTA ###.###.668-01 20/07/1989 7,00 3,00 3,00 28,00 - - 41,00 - Eliminado

0000304 ANNA CAROLINA BARBOSA METZKER ###.###.196-98 11/10/1998 10,00 4,00 3,00 24,00 - - 41,00 - Eliminado

0000432 BRUNA BERTOLOTTO COSTA ###.###.938-83 08/09/1997 8,00 2,00 3,00 28,00 - - 41,00 - Eliminado

0001144 LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES ###.###.928-45 26/01/1985 6,00 3,00 4,00 28,00 - - 41,00 - Eliminado

0001513 ROBINSON PEREIRA ###.###.618-09 31/07/1991 6,00 4,00 3,00 28,00 - - 41,00 - Eliminado

0001267 CLÁUDIO BRENNER SILVA REZENDE ###.###.986-07 16/02/1993 7,00 4,00 3,00 26,00 - - 40,00 - Eliminado

0000401 CRISTINA FABRI NEVES ###.###.218-22 16/07/1975 8,00 4,00 4,00 24,00 - - 40,00 - Eliminado

0000148 JOSÉ ROBERTO FERREIRA BRANDÃO ###.###.238-02 25/04/1983 7,00 3,00 4,00 26,00 - - 40,00 - Eliminado

0001331 LEONARDO MENDES PINTO ###.###.348-24 18/11/1982 7,00 4,00 3,00 26,00 - - 40,00 - Eliminado

0001193 OTAVIO CASTELLO REIS ###.###.528-73 27/11/2001 7,00 3,00 2,00 28,00 - - 40,00 - Eliminado

0001392 LETÍCIA BAQUIÃO GOULARTE ###.###.038-94 28/12/1996 8,00 4,00 3,00 24,00 - - 39,00 - Eliminado

0000805 SARAH GARCIA FELICISSIMO ###.###.168-65 20/02/1987 7,00 3,00 3,00 26,00 - - 39,00 - Eliminado

0000146 DIEGO GONÇALVES MARQUES REZENDE ###.###.566-36 07/12/1990 9,00 2,00 3,00 24,00 - - 38,00 - Eliminado

0000601 FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO ###.###.688-65 17/12/1981 6,00 4,00 2,00 26,00 - - 38,00 - Eliminado

0001260 ISABELLA DE CARVALHO BARBELI ###.###.928-50 13/09/1999 9,00 5,00 4,00 20,00 - - 38,00 - Eliminado

0001402 JULIANA DE LOURDES FELIX JUNQUEIRA ###.###.628-27 16/11/1983 7,00 3,00 2,00 26,00 - - 38,00 - Eliminado

0001106 BRUNO SOSSAI HONORATO ###.###.468-77 02/09/1988 5,00 5,00 3,00 24,00 - - 37,00 - Eliminado

0001437 EDUARDO DONIZETTI DOMINGUES ###.###.298-77 28/02/1984 6,00 4,00 3,00 24,00 - - 37,00 - Eliminado

0001479 FILIPE FARIA GIAO CAMARINHA ###.###.688-89 28/04/1999 6,00 4,00 3,00 24,00 - - 37,00 - Eliminado

0001242 LAÍS NARDOTTO FRAGA MOREIRA ###.###.178-55 10/05/1995 8,00 3,00 2,00 24,00 - - 37,00 - Eliminado

0000381 LUCILENE TSUCHIYA LIMA ###.###.768-55 19/06/1985 8,00 4,00 3,00 22,00 - - 37,00 - Eliminado

0001163 RAFAEL PADULA VALLS ###.###.758-40 18/02/1993 7,00 3,00 3,00 24,00 - - 37,00 - Eliminado

Página 2 de 5

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO PROVISÓRIO 02 (PROVA OBJETIVA + PRÁTICO-PROFISSIONAL + TÍTULOS)

03-M.3 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000122 ALDO WILIAN INASCIO ###.###.146-13 21/05/1992 8,00 4,00 3,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0000282 ALLANA RAFAELA FREITAS LIMA ###.###.426-07 07/04/1999 8,00 4,00 3,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0000209 ELIAS JOSÉ RODRIGUES NETO ###.###.038-98 18/08/1972 8,00 2,00 5,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0001365 HENRIQUE PRATA RAMOS ###.###.388-30 20/02/1995 9,00 4,00 4,00 18,00 - - 35,00 - Eliminado

0001394 MATHEUS BERNARDES SANTOS SOUZA ###.###.536-01 18/05/1998 6,00 3,00 2,00 24,00 - - 35,00 - Eliminado

0001335 MATHEUS OLIVEIRA SOARES ###.###.566-75 31/12/1996 9,00 4,00 2,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0000376 MICHELLE SCOASSADO ###.###.798-30 26/10/1979 8,00 3,00 4,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0000545 RICARDO PONTES CARDOSO ###.###.228-25 03/09/1998 6,00 4,00 5,00 20,00 - - 35,00 - Eliminado

0000159 RYAN MATHEUS NOGUEIRA FIGUEIREDO ###.###.588-00 16/07/2003 7,00 2,00 2,00 24,00 - - 35,00 - Eliminado

0000137 ANA CLÁUDIA BARBOSA ###.###.458-36 21/07/1979 8,00 4,00 4,00 18,00 - - 34,00 - Eliminado

0001262 FELIPE ANDRÉ DORTA DE MELLO ###.###.648-12 29/10/1999 10,00 4,00 2,00 18,00 - - 34,00 - Eliminado

0001471 GISLAINE DOS SANTOS INÁCIO ###.###.098-84 09/09/1985 6,00 4,00 2,00 22,00 - - 34,00 - Eliminado

0000400 IGOR OLIVEIRA FIRME ###.###.358-70 29/05/1995 9,00 4,00 3,00 18,00 - - 34,00 - Eliminado

0000509 LUCIANA GULIN DE SOUZA GALENI ###.###.268-18 02/10/1975 7,00 3,00 2,00 22,00 - - 34,00 - Eliminado

0001506 PAULO CESAR ALVES RIBEIRO ###.###.578-61 17/12/1979 5,00 3,00 4,00 22,00 - - 34,00 - Eliminado

0000586 ANDERSON MARCELO REBELATO ###.###.168-99 24/02/1989 6,00 3,00 3,00 20,00 - - 32,00 - Eliminado

0000887 DANIR FRANCISCO RAMOS ###.###.928-83 04/02/1980 9,00 3,00 4,00 16,00 - - 32,00 - Eliminado

0001292 GUILHERME GOMES BERETTA ###.###.388-39 12/07/1979 5,00 4,00 3,00 20,00 - - 32,00 - Eliminado

0001027
HÉRCULES ALEXANDRE FRANCO DA SILVEIRA
BUSCARIOLO

###.###.278-50 19/10/1984 7,00 4,00 3,00 18,00 - - 32,00 - Eliminado

0000492 JÚLIA MARIA BORBA PIVA ###.###.726-89 12/09/2001 7,00 5,00 4,00 16,00 - - 32,00 - Eliminado

0000942 TALITA RODRIGUES TEIXEIRA ###.###.376-50 11/01/1980 8,00 2,00 2,00 20,00 - - 32,00 - Eliminado

0000402 ALEX VINCO DIOGO DA SILVA ###.###.248-42 14/12/1990 7,00 4,00 4,00 16,00 - - 31,00 - Eliminado

0000488 CARINA MEGLORINI DE CARVALHO ###.###.718-09 30/05/1996 8,00 4,00 3,00 16,00 - - 31,00 - Eliminado

0001408 FELIPE ANDRE MONTENEGRO RODRIGUES ###.###.806-77 16/05/1991 8,00 4,00 3,00 16,00 - - 31,00 - Eliminado

0000416 JÚLIA CAGNACCI MORAES ###.###.068-30 15/10/2001 6,00 1,00 4,00 20,00 - - 31,00 - Eliminado

0001211 LUCAS GABRIEL COSTA ###.###.058-93 26/12/1991 8,00 2,00 1,00 20,00 - - 31,00 - Eliminado

0001083 MARCELO MONTEIRO ###.###.758-23 11/05/1967 5,00 2,00 4,00 20,00 - - 31,00 - Eliminado

0001282 CAROLINA BOVO ###.###.658-02 27/03/1995 9,00 3,00 4,00 14,00 - - 30,00 - Eliminado

0001409 FABIANA APARECIDA CRUZ ###.###.098-22 21/05/1979 7,00 4,00 3,00 16,00 - - 30,00 - Eliminado

0000512 ANGELA VIEIRA FRAZAO SILVA ###.###.208-06 30/06/1993 5,00 3,00 3,00 18,00 - - 29,00 - Eliminado

0000452 BRUNO RICARDO RIZZO TOMÉ ###.###.946-67 25/08/1991 6,00 4,00 3,00 16,00 - - 29,00 - Eliminado

0000947 EDUARDA BRAIDO DUTRA ###.###.948-10 01/04/1998 8,00 4,00 3,00 14,00 - - 29,00 - Eliminado

0000544 HEITOR NICANOR PONTES CARDOSO DA SILVA ###.###.208-50 09/03/1988 5,00 1,00 3,00 20,00 - - 29,00 - Eliminado

0000127 INGRIDY BORGES CASTRO ###.###.736-77 02/05/2001 7,00 4,00 4,00 14,00 - - 29,00 - Eliminado

0000840 TALYTHA C LEONCIO ###.###.996-25 13/12/1994 7,00 3,00 3,00 16,00 - - 29,00 - Eliminado

0000318 BRUNA DE ALMEIDA SIGNORELLI ###.###.666-98 06/04/2001 7,00 3,00 3,00 14,00 - - 27,00 - Eliminado

0000086 CAMILA DOS REIS MARQUES ###.###.266-02 28/07/2000 5,00 2,00 2,00 18,00 - - 27,00 - Eliminado

0000710 LETÍCIA GABRIELA RUI SILVA ###.###.908-64 19/02/1997 7,00 4,00 2,00 14,00 - - 27,00 - Eliminado

0001089 NATHALIA FONSECA ALVES ###.###.008-38 28/09/1994 8,00 3,00 2,00 14,00 - - 27,00 - Eliminado

0000560 SOPHIA BELI REZENDE ###.###.568-29 15/04/2003 9,00 4,00 2,00 12,00 - - 27,00 - Eliminado

0000156 MARIANA SANTOS DANIEL ###.###.576-38 06/08/1991 7,00 2,00 1,00 16,00 - - 26,00 - Eliminado

0001535 PAULO RIBEIRO DA SILVA ###.###.798-32 27/11/1973 5,00 1,00 4,00 16,00 - - 26,00 - Eliminado

0001176 ANDREIA MUNHOZ PERINOTO ###.###.996-56 04/05/1987 5,00 2,00 2,00 16,00 - - 25,00 - Eliminado

0000175 ISABELA PAULINO BRUNO ###.###.848-27 01/06/2001 5,00 4,00 2,00 14,00 - - 25,00 - Eliminado

0001440 PAULO TREVISAN NETTO ###.###.858-38 01/01/1999 7,00 3,00 1,00 14,00 - - 25,00 - Eliminado

0001338 DANIEL BAPTISTELLA GUEDES ###.###.278-89 27/12/1996 6,00 4,00 2,00 12,00 - - 24,00 - Eliminado

0000129 GIOVANA SANTOS CESQUIM ###.###.738-70 08/02/2002 5,00 4,00 4,00 10,00 - - 23,00 - Eliminado

0000535 ISABELLA FERREIRA ZANETTI ###.###.578-70 30/10/1995 6,00 2,00 3,00 12,00 - - 23,00 - Eliminado

Página 3 de 5

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO PROVISÓRIO 02 (PROVA OBJETIVA + PRÁTICO-PROFISSIONAL + TÍTULOS)

03-M.3 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000221 TATIANE MORAES CAMPOS ###.###.178-26 20/10/1995 6,00 2,00 2,00 10,00 - - 20,00 - Eliminado

0000569 ADHEMAR RONQUIM FILHO ###.###.578-84 01/06/1979 - - - - - - - - Eliminado

0000720 ADRIANO DOS SANTOS OLIVEIRA ###.###.608-09 04/12/1993 - - - - - - - - Eliminado

0001356 AGALMO MORO FILHO ###.###.838-09 14/09/1977 - - - - - - - - Eliminado

0000229 ALANDELON CARDOSO LIMA ###.###.158-66 17/03/1975 - - - - - - - - Eliminado

0001252 ALINE ALEXANDRA ROSS MATHEUS FAHL ###.###.148-18 14/08/2000 - - - - - - - - Eliminado

0000493 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI ###.###.756-96 21/12/1997 - - - - - - - - Eliminado

0001298 AMANDA EIRAS TESTI ###.###.296-07 23/10/1986 - - - - - - - - Eliminado

0001375 AMANDA MARTINS GONÇALVES ###.###.246-51 15/02/1999 - - - - - - - - Eliminado

0001017 AMANDA PONCIANO DE OLIVEIRA ###.###.786-11 14/11/1989 - - - - - - - - Eliminado

0001481 ANA CAROLINA DIAS MORENO ###.###.658-37 20/01/1994 - - - - - - - - Eliminado

0001182 ANDRÉ HENRIQUE OLIVEIRA GOUVÊA ###.###.286-96 15/08/1997 - - - - - - - - Eliminado

0000092 ARTUR NASCIMENTO GONÇALO ###.###.227-02 12/04/1990 - - - - - - - - Eliminado

0001458 BEATRIZ ANDRADE TARDELI COQUEIRO ###.###.198-23 18/12/1999 - - - - - - - - Eliminado

0000700 BRUNA RINKE CUSTÓDIO ###.###.588-33 02/10/1994 - - - - - - - - Eliminado

0001406 BRUNO ANTONY SANCHES PICAGLI ###.###.238-78 02/06/2000 - - - - - - - - Eliminado

0001086 BRUNO MARTINS DOMINGOS ###.###.468-21 06/06/2000 - - - - - - - - Eliminado

0001168 CAROLINA VASCONCELOS TONELLI ###.###.136-81 20/12/2000 - - - - - - - - Eliminado

0001130 CÁSSIO DE FARIA LOPES ###.###.428-01 02/03/1990 - - - - - - - - Eliminado

0001044 CECILIA SALOMÃO LORENZO ###.###.408-55 16/06/1992 - - - - - - - - Eliminado

0001433 DIVINO VALDEMIR DO NASCIMENTO ###.###.368-63 04/09/1977 - - - - - - - - Eliminado

0000102 EDESON OSTROSKI ###.###.689-50 23/09/1977 - - - - - - - - Eliminado

0000096 ENNIO FLAVIO SOARES LIMA ###.###.628-03 14/09/1980 - - - - - - - - Eliminado

0000322 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS ###.###.176-15 13/01/1974 - - - - - - - - Eliminado

0000018 FABIO DE ABREU CONTI ###.###.067-75 17/06/1972 - - - - - - - - Eliminado

0000047 FÁBIO HENRIQUE ALVES DIAS ###.###.986-76 13/08/1992 - - - - - - - - Eliminado

0000316 FABIOLA MARQUES REZENDE ###.###.626-33 23/11/1989 - - - - - - - - Eliminado

0000691 FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SIMAO ###.###.366-27 07/01/1989 - - - - - - - - Eliminado

0000708 GERSON AUGUSTO BIZESTRE ORLATO ###.###.788-61 01/01/1984 - - - - - - - - Eliminado

0000472 GUILHERME FRANCISCO CUSTÓDIO DA COSTA ###.###.758-93 23/11/1998 - - - - - - - - Eliminado

0000090 GUSTAVO CARDADOR SILVA ###.###.388-90 10/02/1987 - - - - - - - - Eliminado

0000113 ISABELA MALAGUTTI MARTINS ###.###.678-27 02/10/1992 - - - - - - - - Eliminado

0000028 ISABELLA RAMOS MOREIRA ###.###.268-74 28/10/1997 - - - - - - - - Eliminado

0000021 ISRAEL SOARES JUNIOR ###.###.658-35 29/03/1968 - - - - - - - - Eliminado

0000626 JOÃO PAULO NOGUEIRA BASSI ###.###.858-98 02/07/1980 - - - - - - - - Eliminado

0000117 JOAO REGINALDO DE FONTES ###.###.538-02 24/06/1972 - - - - - - - - Eliminado

0000253 JOSÉ CLAUDIO GEREMIAS MARIANO ###.###.728-16 15/02/1999 - - - - - - - - Eliminado

0000469 LEONARDO HENRIQUE MANZANO ###.###.558-00 07/04/1996 - - - - - - - - Eliminado

0000078 MARCELA DA SILVA SACOMANI ###.###.978-73 14/09/1994 - - - - - - - - Eliminado

0001503 MARCOS JOSE GENARI JUNIOR ###.###.708-12 27/03/1987 - - - - - - - - Eliminado

0001454 MARIA ESTHER BRONZATTO PARENTE ###.###.008-71 13/08/1983 - - - - - - - - Eliminado

0000362 MARIANA BATISTA DE JESUS ###.###.999-10 19/10/2001 - - - - - - - - Eliminado

0000333 MARKO YAN PERKUSICH NOVAES ###.###.888-28 25/02/1996 - - - - - - - - Eliminado

0001220 MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA ###.###.616-67 28/08/1994 - - - - - - - - Eliminado

0000677 MAYARA JÚLIA VIEIRA RIBEIRO ###.###.656-08 01/09/1990 - - - - - - - - Eliminado

0000589 MONALISA LÍDIA SILVA ###.###.138-00 19/07/1984 - - - - - - - - Eliminado

0001480 OACIR SILVA MASCARENHAS ###.###.095-08 06/08/1985 - - - - - - - - Eliminado

0000889 OSVALDO DE SOUSA ###.###.446-87 27/09/1961 - - - - - - - - Eliminado

0001117 PAULO HENRIQUE CORREIA PERES ROMANI ###.###.588-08 08/06/1969 - - - - - - - - Eliminado

Página 4 de 5

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO PROVISÓRIO 02 (PROVA OBJETIVA + PRÁTICO-PROFISSIONAL + TÍTULOS)

03-M.3 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSC. NOME CPF NASC. LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0001313 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CAMPOS ###.###.906-30 03/05/1995 - - - - - - - - Eliminado

0000280 PEDRO HENRIQUE ETO OLIVEIRA ###.###.418-96 17/02/1987 - - - - - - - - Eliminado

0000060 RAFAEL MAGALHÃES OLIVEIRA ###.###.088-30 12/05/1985 - - - - - - - - Eliminado

0000087 RAFAEL ODATE YAMAMOTO DE CARVALHO ###.###.618-90 06/04/2002 - - - - - - - - Eliminado

0000354 REINALDO ALMEIDA RAMOS ###.###.658-78 12/11/1973 - - - - - - - - Eliminado

0000051 RENATO RIBEIRO DE MELLO ###.###.218-97 03/10/1995 - - - - - - - - Eliminado

0000344 RHAIZA CHRISTO RAMOS ###.###.247-93 03/07/1990 - - - - - - - - Eliminado

0001339 ROGERIO DA SILVA ###.###.368-30 03/07/1978 - - - - - - - - Eliminado

0001028 RONALDO CARLOS VITAL ###.###.188-70 26/09/1966 - - - - - - - - Eliminado

0000837 SÉRGIO EDUARDO SALVINO QUINTILIANO ###.###.818-62 09/03/1986 - - - - - - - - Eliminado

0000083 THAÍS APARECIDA ROSA ORFEI ###.###.938-60 04/08/1988 - - - - - - - - Eliminado

0001347 VANESSA AGUIAR RISOLÉO ###.###.578-00 22/05/1976 - - - - - - - - Eliminado

0000690 WESLEY RODRIGO LOPES DOS SANTOS ###.###.998-25 02/10/1992 - - - - - - - - Eliminado

Página 5 de 5